[bookmark: _GoBack]様式第10号（第14条関係）
年　　月　　日

　太宰府市長　殿

所属名称
所属所長名　　　　　　　　　　　印
申請者名

行政文書等行政利用申請書

　太宰府市公文書館の行政文書等を行政利用したいので、下記のとおり申請いたします。利用にあたっては、太宰府市公文書館条例及び太宰府市公文書館条例施行規則の規定を遵守します。

記

	閲覧資料名

	目　的

（利用にあたっての遵守事項）
１　申請書記載以外の目的には使用しないこと。
２　資料を館外に持ち出すときは、別に申請すること。
３　文書の原形保存に留意し、亡失、損傷等ないよう注意すること。
	許可日